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FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

ORTIZ LINARES ALICIA

PALMA FERNANDEZ AMANDA

SOTO MUÑOZ YOLANDA MARIA

SHOMALY  CHRISTINA

CAMPOY REYES FRANCISCO DAVID

TRASMONTE GONZALEZ ORYELLY
JOSMARY
DE KOSTER DELPORTE LAURA

MANRIQUE CAMPOY ALEJANDRO

LUZON MUÑOZ JESSICA

LOPEZ LLORENS MARTA

VILLARON HERNANDEZ DIEGO

RAMOS DELGADO MARTA

GUIJOSA MORA PALOMA

DELGADO DELGADO FRANCISCO
JOSE
RODRIGUEZ ROJO ABEL

GARRIDO ESTRADA CRISTINA

UMPIERREZ TORIBIO ANDREA

GARCIA SUAREZ SIRA NELLY

GAGO SANCHEZ LAURA

EL KADIRI MEDINA NADIA

DONATE PERALES JUAN MANUEL

JIMENEZ RANEA FRANCISCO DAVID

DIAZ DE LA FUENTE PALOMA

MARTINEZ CALVIÑO FERNANDO

COBACHO SEVILLA MANUEL JESUS

GOMEZ SALCEDO IRENE

SALAS LOPEZ NURIA

JIMENEZ ALVAREZ ANA

ROMAN HIDALGO PAULA

PILES CONDE ARACELI

GONZALEZ NIETO LUCIA

GONZALEZ ALVAREZ ANDREA

ROBLES BERRIO MIGUEL ANGEL

BEN JELLOUN  ZAHRA

SALINAS LOPEZ ALEJANDRO

CAÑADAS SOLER ANA MARIA

GARCIA PARRA ALEJANDRO

EL KAAM  SARAH

GARCIA VELASCO JESUS MARIA

SALMERON AYALA ISABEL

SALAZAR DIAZ ANA

PEREZ LORENTE PATRICIA

FERNANDEZ CEBRIAN PAULA

TORRES CHICANO DAVID

GAMEZ RUIZ ALEJANDRO

GUERRERO MARTIN JUAN BAUTISTA

RODRIGUEZ-ACOSTA JAREÑO
CARMEN

  5.841

  7.378

  6.891

  5.200

  6.913

  6.885

  8.936

  7.513

  7.292

  8.355

  7.664

  7.000

  6.809

  6.795

  6.680

  7.009

  6.825

  6.794

  6.744

  7.491

  7.288

  6.767

  6.663

  7.011

  6.660

  6.588

  7.827

  7.373

  7.200

  7.133

  6.989

  6.780

  6.600

  6.545

  6.491

  7.230

  7.209

  7.204

  7.050

  6.638

  6.589

  6.821

  6.642

  6.540

  6.520

  6.490

  6.487

020-001

020-002

020-003

020-007

020-008

020-008

020-010

020-010

020-011

020-012

020-012

020-013

020-013

020-013

020-013

020-014

020-014

020-014

020-014

020-015

020-015

020-015

020-015

020-016

020-016

020-016

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-018

020-018

020-018

020-019

020-019

020-019

020-019

020-021

020-021

020-022

020-022

020-022

020-022

020-022

020-022

B  LIEGE01

BG ALBENA01

D  GIESSEN01

EE TARTU02

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

HU BUDAPES03

HU BUDAPES03

HU SZEGED01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

4

2

1

3

1

4

2

2

1

1

2

2

4

1

6

1

2

1

2

1

2

3

7

8

2

1

1

1

6

2

1

5

10

5

9

10

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  5.841

  7.378

  6.891

  5.200

  6.913

  6.885

  7.436

  7.513

  7.292

  7.355

  6.664

  6.500

  6.809

  6.795

  6.680

  7.009

  6.825

  6.794

  6.744

  7.491

  6.788

  6.267

  6.663

  7.011

  6.660

  6.588

  7.827

  6.873

  7.200

  7.133

  6.989

  6.780

  6.600

  6.545

  6.491

  7.230

  7.209

  7.204

  7.050

  6.638

  6.589

  6.821

  6.142

  6.540

  6.520

  6.490

  6.487

Exp  
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FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

ORO AMON MANUEL

VIZCAINO GONZALEZ ROCIO

LIÑAN LOPEZ LUIS

BAENA CORRAL ALVARO

FERNANDEZ REINA MARIA

ARANDA ARRABAL FABIOLA

CALLEJON MONTOYA NOELIA

SÁNCHEZ GÓMEZ ALBA

FERNANDEZ SANCHEZ LUCIA

  6.463

  6.567

  6.400

  7.509

  7.660

  7.091

  7.891

  6.456

  6.200

020-022

020-023

020-023

020-024

020-025

020-025

020-028

020-028

020-029

P  MAIA01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

PL WARSZAW01

SK BRATISL03

SK BRATISL03

UK HATFIEL01

UK HATFIEL01

UK IPSWICH01

5

9

10

2

1

1

1

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

49656 Suma total meses:Total alumnos :

49656 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.463

  6.067

  5.900

  7.509

  7.660

  7.091

  7.891

  6.456

  6.200

Exp  


